
 

 

 

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO 
Correo Electrónico: adm03sinc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

 

ESTADO Nº 0056 
 

 

Nº RADICADO MEDIO DE 

CONTROL 

DEMANDANTE DEMANDADO FECHA DE 

PROVIDENCIA 

ACTUACIÓN 

 

1 

 

70001-33-33-003-

2015-00045-00 

 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

 

NIXON FERNANDO 

VERGARA SALGADO 

 

MUNICIPIO DE EL ROBLE - 

SUCRE 

 

24/SEPTIEMBRE/2018 

 

AUTO QUE FIJA FECHA DE 

AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 

180 LEY 1437 DE 2011.- 

PROGRAMADA PARA EL DÍA 12 

DE FEBRERO DE 2019 – HORA: 

11:00 A.M. 

 

2 

 

70001-33-33-003-

2016-00258-00 

 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

 

ANA VERGARA 

SOLANO 

 

E.S.E. CENTRO DE SALUD 

CARTAGENA DE INDIAS DE 

COROZAL, SUCRE 

 

24/SEPTIEMBRE/2018 

 

AUTO QUE FIJA NUEVA FECHA DE 

AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 

180 LEY 1437 DE 2011.- 

PROGRAMADA PARA EL DÍA 16 

DE NOVIEMBRE DE 2018 – 

HORA: 10:00 A.M. 

 

3 

 

70001-33-33-003-

2017-00123-00 

 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

 

NIXON RAFAEL 

DOMÍNGUEZ 

MARTÍNEZ 

 

MUNICIPIO DE MORROA - SUCRE 

 

24/SEPTIEMBRE/2018 

 

AUTO QUE FIJA FECHA DE 

AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 

180 LEY 1437 DE 2011.- 

PROGRAMADA PARA EL DÍA 12 

DE FEBRERO DE 2019 – HORA: 

03:00 P.M. 

 

4 

 

70001-33-33-003-

2017-00124-00 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

 

MAIRA LUZ SALAZAR 

RAMOS 

 

MUNICIPIO DE MORROA - SUCRE 

 

24/SEPTIEMBRE/2018 

 

AUTO QUE FIJA FECHA DE 

AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 

mailto:adm03sinc@cendoj.ramajudicial.gov.co


 

 

 180 LEY 1437 DE 2011.- 

PROGRAMADA PARA EL DÍA 12 

DE FEBRERO DE 2019 – HORA: 

04:00 P.M. 

 

5 

 

70001-33-33-003-

2017-00281-00 

 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

 

NIDIA ROSARIO 

OVIEDO VILLALBA 

 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA 

DE PENSIONES 

“COLPENSIONES” 

 

24/SEPTIEMBRE/2018 

 

AUTO QUE FIJA FECHA DE 

AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 

180 LEY 1437 DE 2011.- 

PROGRAMADA PARA EL DÍA 13 

DE FEBRERO DE 2019 – HORA: 

03:00 P.M. 

 

6 

 

70001-33-33-003-

2017-00360-00 

 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

 

CARLOS ENRIQUE 

SEQUEDA NARVÁEZ 

 

UNIDAD ADMINISTRATIVA 

ESPECIAL DE GESTIÓN 

PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 

PARAFISCALES DE LA 

PROTECCIÓN SOCIAL “UGPP” 

 

24/SEPTIEMBRE/2018 

 

AUTO QUE FIJA FECHA DE 

AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 

180 LEY 1437 DE 2011.- 

PROGRAMADA PARA EL DÍA 19 

DE FEBRERO DE 2019 – HORA: 

09:00 A.M. 

 

7 

 

70001-33-33-003-

2018-00004-00 

 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

 

RICARDO ENRIQUE 

MANOTAS PATRÓN 

 

UNIDAD ADMINISTRATIVA 

ESPECIAL DE GESTIÓN 

PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 

PARAFISCALES DE LA 

PROTECCIÓN SOCIAL “UGPP” 

 

 

24/SEPTIEMBRE/2018 

 

AUTO QUE FIJA FECHA DE 

AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 

180 LEY 1437 DE 2011.- 

PROGRAMADA PARA EL DÍA 13 

DE FEBRERO DE 2019 – HORA: 

11:00 A.M. 

 

8 

 

70001-33-33-003-

2018-00067-00 

 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

 

ALMA CALDERÓN 

PATERNINA 

 

NACIÓN – MINISTERIO DE 

EDUCACIÓN NACIONAL – FONDO 

NACIONAL DE PRESTACIONES 

SOCIALES DEL MAGISTERIO 

“FOMAG” 

 

24/SEPTIEMBRE/2018 

 

AUTO QUE FIJA FECHA DE 

AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 

180 LEY 1437 DE 2011.- 

PROGRAMADA PARA EL DÍA 12 

DE FEBRERO DE 2019 – HORA: 

09:00 A.M. 

 

9 

 

70001-33-33-003-

2018-00071-00 

 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

 

SANTIAGO TORO 

BLANCO 

 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA 

DE PENSIONES 

“COLPENSIONES” 

 

24/SEPTIEMBRE/2018 

 

AUTO QUE FIJA FECHA DE 

AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 

180 LEY 1437 DE 2011.- 

PROGRAMADA PARA EL DÍA 13 

DE FEBRERO DE 2019 – HORA: 

04:00 P.M. 

 



 

 

 

10 

 

70001-33-33-003-

2018-00075-00 

 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

 

TERESA MARTÍNEZ 

FUENTES 

 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA 

DE PENSIONES 

“COLPENSIONES” 

 

 

24/SEPTIEMBRE/2018 

 

AUTO QUE FIJA FECHA DE 

AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 

180 LEY 1437 DE 2011.- 

PROGRAMADA PARA EL DÍA 13 

DE FEBRERO DE 2019 – HORA: 

10:00 A.M. 

 

11 

 

70001-33-33-003-

2018-00082-00 

 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

 

EUDES DEL CARMEN 

GARCÍA PÉREZ 

 

UNIDAD ADMINISTRATIVA 

ESPECIAL DE GESTIÓN 

PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 

PARAFISCALES DE LA 

PROTECCIÓN SOCIAL “UGPP” 

 

 

24/SEPTIEMBRE/2018 

 

AUTO QUE FIJA FECHA DE 

AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 

180 LEY 1437 DE 2011.- 

PROGRAMADA PARA EL DÍA 13 

DE FEBRERO DE 2019 – HORA: 

09:00 A.M.  

 

12 

 

70001-33-33-003-

2018-00093-00 

 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

 

JORGE NAYIB 

VERBARA ACEVEDO 

 

NACIÓN – MINISTERIO DE 

EDUCACIÓN NACIONAL – FONDO 

NACIONAL DE PRESTACIONES 

SOCIALES DEL MAGISTERIO 

“FOMAG” 

 

24/SEPTIEMBRE/2018 

 

AUTO QUE FIJA FECHA DE 

AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 

180 LEY 1437 DE 2011.- 

PROGRAMADA PARA EL DÍA 12 

DE FEBRERO DE 2019 – HORA: 

10:00 A.M.  

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTÍCULOS 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO 

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO SE LES NOTIFICA A LAS PARTES LAS ANTERIORES 

PROVIDENCIAS, SE FIJA POR EL TÉRMINO DE UN (1) DÍA HOY VEINTICINCO (25) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO 

(2018) EN EL PORTAL WEB HTTP://WWW.RAMAJUDICIAL.GOV.CO/WEB/JUZGADO-03-ADMINISTRATIVO-DE-

SINCELEJO/82 A LAS OCHO (8:00 AM) Y SE DESFIJA EL MISMO DÍA A LAS SEIS (6:00 PM). 

 

 

 
Iván Francisco Amaya Soriano 

Secretario 


