

## JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO

Correo Electrónico: adm03sinc@cendoj.ramajudicial.gov.co

## ESTADO Nº 0056

No	RADICADO	MEDIO DE CONTROL	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DE PROVIDENCIA	ACTUACIÓN
1	70001-33-33-003- 2015-00045-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	NIXON FERNANDO VERGARA SALGADO	MUNICIPIO DE EL ROBLE - SUCRE	24/SEPTIEMBRE/2018	AUTO QUE FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 180 LEY 1437 DE 2011 PROGRAMADA PARA EL DÍA 12 DE FEBRERO DE 2019 - HORA: 11:00 A.M.
2	70001-33-33-003- 2016-00258-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	ANA VERGARA SOLANO	E.S.E. CENTRO DE SALUD CARTAGENA DE INDIAS DE COROZAL, SUCRE	24/SEPTIEMBRE/2018	AUTO QUE FIJA NUEVA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 180 LEY 1437 DE 2011 PROGRAMADA PARA EL DÍA 16 DE NOVIEMBRE DE 2018 - HORA: 10:00 A.M.
3	70001-33-33-003- 2017-00123-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	NIXON RAFAEL DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ	MUNICIPIO DE MORROA - SUCRE	24/SEPTIEMBRE/2018	AUTO QUE FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 180 LEY 1437 DE 2011 PROGRAMADA PARA EL DÍA 12 DE FEBRERO DE 2019 - HORA: 03:00 P.M.
4	70001-33-33-003- 2017-00124-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	MAIRA LUZ SALAZAR RAMOS	MUNICIPIO DE MORROA - SUCRE	24/SEPTIEMBRE/2018	AUTO QUE FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO

						180 LEY 1437 DE 2011 PROGRAMADA PARA EL DÍA 12 DE FEBRERO DE 2019 - HORA: 04:00 P.M.
5	70001-33-33-003- 2017-00281-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	NIDIA ROSARIO OVIEDO VILLALBA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES "COLPENSIONES"	24/SEPTIEMBRE/2018	AUTO QUE FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 180 LEY 1437 DE 2011 PROGRAMADA PARA EL DÍA 13 DE FEBRERO DE 2019 - HORA: 03:00 P.M.
6	70001-33-33-003- 2017-00360-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	CARLOS ENRIQUE SEQUEDA NARVÁEZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL "UGPP"	24/SEPTIEMBRE/2018	AUTO QUE FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 180 LEY 1437 DE 2011 PROGRAMADA PARA EL DÍA 19 DE FEBRERO DE 2019 - HORA: 09:00 A.M.
7	70001-33-33-003- 2018-00004-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	RICARDO ENRIQUE MANOTAS PATRÓN	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL "UGPP"	24/SEPTIEMBRE/2018	AUTO QUE FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 180 LEY 1437 DE 2011 PROGRAMADA PARA EL DÍA 13 DE FEBRERO DE 2019 - HORA: 11:00 A.M.
8	70001-33-33-003- 2018-00067-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	ALMA CALDERÓN PATERNINA	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO "FOMAG"	24/SEPTIEMBRE/2018	AUTO QUE FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 180 LEY 1437 DE 2011 PROGRAMADA PARA EL DÍA 12 DE FEBRERO DE 2019 - HORA: 09:00 A.M.
9	70001-33-33-003- 2018-00071-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	SANTIAGO TORO BLANCO	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES "COLPENSIONES"	24/SEPTIEMBRE/2018	AUTO QUE FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 180 LEY 1437 DE 2011 PROGRAMADA PARA EL DÍA 13 DE FEBRERO DE 2019 - HORA: 04:00 P.M.

10	70001-33-33-003- 2018-00075-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	TERESA MARTÍNEZ FUENTES	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES "COLPENSIONES"	24/SEPTIEMBRE/2018	AUTO QUE FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 180 LEY 1437 DE 2011 PROGRAMADA PARA EL DÍA 13 DE FEBRERO DE 2019 - HORA: 10:00 A.M.
11	70001-33-33-003- 2018-00082-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	EUDES DEL CARMEN GARCÍA PÉREZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL "UGPP"	24/SEPTIEMBRE/2018	AUTO QUE FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 180 LEY 1437 DE 2011 PROGRAMADA PARA EL DÍA 13 DE FEBRERO DE 2019 - HORA: 09:00 A.M.
12	70001-33-33-003- 2018-00093-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	JORGE NAYIB VERBARA ACEVEDO	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO "FOMAG"	24/SEPTIEMBRE/2018	AUTO QUE FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL / ARTÍCULO 180 LEY 1437 DE 2011 PROGRAMADA PARA EL DÍA 12 DE FEBRERO DE 2019 - HORA: 10:00 A.M.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTÍCULOS 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO SE LES NOTIFICA A LAS PARTES LAS ANTERIORES PROVIDENCIAS, SE FIJA POR EL TÉRMINO DE UN (1) DÍA HOY **VEINTICINCO (25) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO (2018)** EN EL PORTAL WEB <a href="http://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-03-administrativo-de-sincelejo/82">http://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-03-administrativo-de-sincelejo/82</a> A LAS OCHO (8:00 AM) Y SE DESFIJA EL MISMO DÍA A LAS SEIS (6:00 PM).

Iván Francisco Amaya Soriano Secretario